
 

 

 

 

 

 

  

 

 

Michal Pospíšil 

Denisova 2916/9,   750 02  Přerov 

IČO : 65912535 

DIČ : CZ 7404195678 

 

 A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA  
DOKUMENTACE PRO OPRAVU OBJEKTU 

 
 
Akce : 

VENKOVNÍ SANACE ZDIVA MŠ R.TOMÁŠKA 

 R. Tomáška 491, 742 13 Studénka 

 
 

Investor : 
Město Studénka, 

 nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 

 
 

Zpracovatel : 
Michal Pospíšil, POR - PŘEROV 

Denisova 2916/9, 750 02 Přerov 

 
 
Zakázkové číslo : 
 POR 03.05.2022 
 

 

Počet vyhotovení :  
 6 paré 
 

 

 

Přerov – Květen 2022        Paré č. :  



VENKOVNÍ SANACE ZDIVA MŠ R.TOMÁŠKA  Průvodní zpráva 

Datum Zakázkové číslo Číslo strany 
květen 2022 POR 03.05.2022  2

 

A.1 Identifikační údaje  
 
A.1.1 Údaje o stavbě 

a)název stavby :   VENKOVNÍ SANACE ZDIVA MŠ 
 R.TOMÁŠKA 

 R. Tomáška 491, 742 13 Studénka 

b)místo stavby :                     R. Tomáška 491, 742 13 Studénka 

  p.č. 1789, 1790/1, 1791/1, k.ú. Studénka nad 
 Odrou 
c)předmět projektové dokumentace :  jedná se o trvalou stavbu – oprava >> venkovní 
  sanace zdiva 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi               

a) Stavebník :   Město Studénka, 
  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
  

A.1.3   Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

a) projektant :                                      Michal Pospíšil, POR Přerov,  
  Denisova 2916/9, 750 02, Přerov 
                                                            IČO 65912535; DIČ CZ7404195678 

b)Autorizovaná osoba :                Ing. Tillerová Zdeňka,  
  Denisova 2916/9 , Přerov 

  IČ: 278 59 011 

  ČKAIT 1201353 – obor pozemní stavby 

 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

Projektová dokumentace řeší venkovní sanaci zdiva objektu mateřské školy ve Studénce.  

Objekt tu bude odkopán, sanován, zaizolován a doplněn drenážní systém. Stávající vnější 
rozvody dešťové kanalizace, budou materiálově vyměněny – trasy a řešení zůstávají stávající. 
Povrchy dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu případně obměněny – dle PD.   

V  blízkosti objektu se nachází velké množství sítí (zejména Cetin – optický kabel). Proto 
bude část výkopových prací je bude prováděna ručně. 

Dotčené parcely jsou ve vlastnictví investora. 

POZNÁMKA 
Není známa přesná hloubka uložení stávající kanalizace(BETON 150), bude upřesněno během 
prováděcích prací - budou přepočítány spády drenáží. 
Pokud nebude možné napojit odvod gravitačně je nutné prohloubení šachty DŠ1 A osazení 
kalového čerpadla s přečerpáváním do rozvodu od svodu DS-2(NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTU)  
Poloha ani dimenze stávajících rozvodů dešťové kanalizace není ověřena(řešení vychází z 
poskytnutých podkladů) -  bude upřesněno během prováděcích prací. 

A.3 Seznam vstupních podkladů  

- podklady od objednatele 
- zaměření stávajícího stavu projektantem 
- katastrální mapa 
- záměr investora 

 


